Allianz @)

Fon Adi

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutari (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AMR
182,658.63
522,927,555.20
0.034930

Varhk Tirii

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen

Ortalama Komisyon

Orani (%)

Allianz Yagam ve Emeklilik Tkinci Kamu Dis Borclanma Araclari Emeklilik Yatinm Fonu

1.01.2020 - 30.09.2020

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfdyiine
Yapilan Varhik Alim-
Satim islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

TOPLAM
Eurobond

Hazine & Finansman Bonosu / Devlet &
Ozel Sektdr Tahvili

Takasbank Para Piyasasi Islemleri
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

Vadeli islem

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

182,658.63
2,202.51

565.35

5,483.41
46,070.00
128,337.36

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.002537
0.002044

0.001228

0.002205
0.000724
0.029400

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen

Ortalama Komisyon

Orani (%)

0.034930
0.000421

0.000108

0.001049
0.008810
0.024542

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

1,376.578162
20.610888

8.801398

47.555344
1,216.134039
83.476492

Fon Portfoyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

7,198,506,527.32
107,780,012.74

46,024,934.08

248,680,000.00
6,359,500,000.00
436,521,580.50

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

182,658.63

0.002537

0.034930

1,376.578162

7,198,506,527.32



